2015年9月10日

『心が叫びたがってるんだ。』オリジナルポップコーンセット ティ・ジョイ運営 15 劇場他全国上映劇場にて 9 月 19 日(土) 販売決定!

株式会社ティ・ジョイ(東京都中央区:代表取締役社長 岡田裕介)は、9月19日(土)『心が叫びたがってるんだ。』(アニプレックス配給作品)の公開を記念いたしまして、ティ・ジョイ運営(共同経営含む)15劇場他全国上映劇場にて、オリジナルポップコーンセットを販売いたします。購入者特典として「"心をつなぐ"ジグソーコースター」、更に豪華賞品が抽選で当たるプレゼントキャンペーン応募ハガキをプレゼントいたします。劇場でしか手に入らない、限定商品をぜひこの機会にお買い求めくださいませ。

記

■オリジナルポップコーンセット内容

- ・オリジナルポップコーン袋
- ・"心をつなぐ" ジグソーコースター (全2種)
- ・豪華賞品が当たるプレゼントキャンペーン応募ハガキ

※ジグソーコースターは、種類をお選びいただけませんので、予めご了承くださいませ。

※※応募期間終了後は特典の応募ハガキはつきません。

■プレゼントキャンペーン詳細

応募ハガキに必要事項を明記していただき、

下記A賞もしくはB賞から1つお選びいただきます。

抽選で豪華賞品をプレゼントいたします。

応募期間:9月19日(土)~10月31日(土)必着

【賞品詳細】

A賞: 秩父夜祭 特別招待席 3組6名様

B賞:西武鉄道「ここさけ×あの花」記念乗車券(2種セット)

(秩父アニメツーリズム 実行委員会ご提供)

※応募ハガキに記載していただく個人情報は、当キャンペーンの抽選に関わる目的、及び賞品の発送以外には、一切使用いたしません。また法令等により開示を求められた場合を除き、第三者への提供は行いません。当選者の発表は、発送をもって代えさせて頂きます。

※応募期間終了後は特典の応募ハガキはつきません。

■価格 800 円(税込) +250 円でドリンクセット

※ポップコーンは塩味もしくはキャラメル味からお選びいただけます。

- ※ドリンクはソフトドリンクキッズ(K)サイズからお選びいただけます。
- ※上記販売価格及びポップコーンフレーバーはティ・ジョイ運営劇場での価格及びフレーバーです。 ティ・ジョイ運営劇場以外の劇場での取扱の有無、内容に関しましては、各劇場にご確認くださいませ。



CKOKOSAKE PROJECT

■取り扱い劇場

新宿バルト9(※1)、横浜ブルク 13 (※2)、T・ジョイ大泉、T・ジョイ蘇我、T・ジョイ新潟万代、

- T・ジョイ長岡、梅田ブルクァ、T・ジョイ京都、広島バルト11(※1)、Tジョイ出雲、T・ジョイ博多、
- T・ジョイ久留米、T・ジョイリバーウォーク北九州、T・ジョイパークプレイス大分、鹿児島ミッテ 10(※3)

他 全国上映劇場

- ※1 TOHO シネマズ(株)との共同経営。
- ※2 ㈱松竹マルチプレックスシアターズ、㈱東急レクリエーションとの共同経営。
- ※3 有楽興行㈱との共同経営。

☆また、上記ティ・ジョイ運営劇場で「ここさけオリジナル青春ソーダ」も販売開始!

こちらは購入者特典として「オリジナル玉子の妖精ステッカー」をお渡しいたします。

『心が叫びたがってるんだ。』 9月19日(土)公開

配給:アニプレックス http://www.kokosake.jp/

以上

■本件及び報道に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 興行部 杉本・吉永・影山・荒川 TEL03-3248-8173 / FAX03-3248-8176